参加申込書兼入札書

                          令和６年１月  日

長浜市長 浅見 宣義 様

               入札者

                住所（居所）・所在地

                氏名・名称
ふ り が な

                 電話番号

               代理人

                住所（居所）・所在地

                氏名・名称
ふ り が な

                電話番号

  下記のとおり入札参加申込および入札します。

記

物件区分番号 公 売 物 件 名

入  札  価  額

億

千

百

十

万

千

百

十

壱

円

 注意事項

１． 入札書は、売却区分番号ごとにそれぞれ別紙にしてください。

２． 字体は鮮明に、ペンまたはボールペンで書いてください。

３． 一度提出した入札書の引換え、変更または取消はできません。

４． 書き損じたときは、訂正しないで、新しい用紙を請求してください。

５． 入札価額は、アラビア数字で右詰めで記載し、頭部に「￥」を付けてください。

受付番号：